
NOME DE PARA DATA AVALIAÇÃO

CÂMPUS BAGÉ

ALESSANDRO BASTOS FERREIRA C 05 C 06 23/03/2018

DANIEL DE SOUZA CUNHA E 05 E 06 15/03/2018

CÂMPUS CHARQUEADAS

MILENE MABILDE PETRACCO E 06 E 07 27/02/2018

CÂMPUS PASSO FUNDO

BRUNA DA SILVA PEREIRA D 02 D 03 27/03/2018

MARIA CRISTINA DE SIQUEIRA
SANTOS

E 06 E 07 04/03/2018

ROSELI NUNES RICO GONCALVES D 05 D 06 27/03/2018

CÂMPUS PELOTAS

PATRICIA NUNES VIANA C 06 C 07 30/03/2018

ULISSES ANDRADE CAVA E 06 E 07 16/03/2018

VAGNER GREQUE DE ALMEIDA D 05 D 06 01/03/2018

PORTARIA N.º 1012/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o disposto no art. 10, § 1° e 3° da Lei n° 11.091, de 12 de janeiro de 2005, publicada no

DOU de 13/01/2005, de acordo com as diretrizes estabelecidas pelo Decreto n° 5.824, de 29 de junho de 2006, e

pela Portaria MEC n° 09, de 29 de junho de 2006 e, ainda, tendo em vista a homologação do Plano de

Desenvolvimento dos Integrantes do Plano de Carreira, pelo Conselho Diretor, em reunião do dia 10/07/2006,

RESOLVE

                    Conceder progressão funcional por mérito, por meio de avaliação de desempenho realizada nesta IFE,

conforme quadro abaixo.



CÂMPUS PELOTAS - VISCONDE DA GRAÇA

JULIANO LISBOA GRUPPELLI D 05 D 06 17/03/2018

CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

ALINE SEVERO DA SILVA E 06 E 07 03/03/2017

DANIELA CARDOSO SALAU
BARBOZA

C 07 C 08 20/01/2018

EDERSON MARTINS RAMOS D 03 D 04 03/01/2018

FREDERICO KLEINSCHMITT JUNIOR D 05 D 06 08/03/2018

LILIAN MARIANA LASSIG D 02 D 03 30/03/2018

PATRICIA HAMMES STRELOW E 04 E 05 05/03/2018

CÂMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO

LUIS FELIPE COSTA CUNHA D 02 D 03 13/03/2018

REITORIA

ANA PAULA NOGUEIRA E SILVA E 05 E 06 22/03/2018

CHEILA PINTO MAJADA D 05 D 06 14/03/2018

DANIEL VIEIRA ESSINGER E 06 E 07 17/03/2018

JAEL SANERA SIGALES
GONÇALVES

E 06 E 07 11/03/2018

LEONARDO OLSEN DE CAMPOS
SILVA

D 05 D 06 23/03/2018

RAFAEL LEITZKE PEREIRA D 06 D 07 07/01/2018 

RUI SILVA DA CRUZ D 03 D 04 26/02/2018

Pelotas, 12 de abril de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 12/04/2018 15:33:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

227

f94670ee80


	PORTARIA N.º 1012/2018
	Documento assinado eletronicamente por:


